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  W środę 23 stycznia br.  odbyła się pierwsza w tym roku sesja Rady Miasta Puszczykowa. W
związku z tym, że na  wniosek pani Anny Gonet została ona odwołana z dotychczas 
zajmowanego stanowiska, burmistrz Małgorzata Ornoch-Tabędzka  złożyła radnej Iwonie
Janickiej propozycję objęcia stanowiska  zastępcy burmistrza.      
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  Swój wybór pani burmistrz  uzasadniła uznaniem dla osiągnięć pani Iwony Janickiej, która 
przez 3 lata była dyrektorem Ośrodka Regionalnego Fundacji Rozwoju  Demokracji Lokalnej w
Poznaniu - jednej z największych organizacji w  kraju, a także była ekspertem regionalnym w
ramach ogólnopolskiej  Akcji Społecznej &quot;Przejrzysta Polska&quot; oraz jest trenerem i 
doradcą organizacji pozarządowych i samorządów, w  szczególności w sprawach promocji,
strategii rozwoju,  zarządzania zespołem, funduszy europejskich oraz zarządzania  projektami.  

  

  Wobec powyższego radna  Iwona Janicka poinformowała Radę o rezygnacji z mandatu radnej
 Miasta Puszczykowa, a Rada Miasta podjęła uchwałę stwierdzającą  wygaśnięcie jej mandatu.
Oznacza to, że w okręgu wyborczym nr 2  odbędą się wybory uzupełniające.  

  

  Ważnym punktem  posiedzenia było też przyjęcie przez Radę Miasta planu pracy na  2008 r. a
także przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej i planu  pracy tej komisji na 2008 r. Ponadto
Rada podjęła uchwały w  sprawie nabycia dwóch nieruchomości, co pozwoli uporządkować 
sytuację prawną związaną z użytkowaniem tych gruntów jako  drogi publicznej.  

  

  Istotnym dla Puszczykowa,  a także dla sąsiednich miejscowości, jest przyjęcie przez Radę 
Miasta Puszczykowa Stanowiska w sprawie Rozporządzenia nr 40/07  Wojewody
Wielkopolskiego zmieniającego rozporządzenie w sprawie  utworzenia obszaru ograniczonego
użytkowania dla lotniska wojskowego  Poznań-Krzesiny w Poznaniu. Rada Miasta zwraca
uwagę, że  Rozporządzenie podpisane przez Wojewodę Wielkopolskiego jest  niespójne z
innymi działaniami prowadzonymi przez Wojewodę w  zakresie ochrony przyrody i rozwoju
turystyki i rekreacji, w  szczególności na terenie Puszczykowa a także stwierdza że 
Rozporządzenie to nie rozwiązuje dotychczasowych problemów  wynikających z
funkcjonowania i użytkowania bazy lotniczej w  Poznaniu-Krzesinach, lecz w dużym stopniu
akceptuje i pogarsza  istniejącą sytuację co spotyka się to ze stanowczym sprzeciwem 
społeczności miasta Puszczykowa. Ponadto Stanowisko to zostało  przedstawione Wojewodzie
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Wielkopolskiemu, władzom lokalnych  samorządów a także przesłane do Ministerstwa
Środowiska. O  sprawie poinformowano też media lokalne i krajowe.  
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